
Vimperk 6.8.2022 

Ing. M  P

385 01 Vimperk 

DS. 

Městský úřad Vimperk 

Steinbrenerova čp. 6 

385 01 Vimperk 

 

 

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. 
 

Vážený pane tajemníku, 
 

v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o 
poskytnutí následujících informací a popř. materiálů:  
 

1. V souvislosti s provozem Parkboudy v městském parku: 

a. Jak dlouho trval zábor veřejného prostranství v městském parku? 

b. Kolik bylo účtováno městem za zábor veřejného prostranství v městském parku? 

c. Kolik zaplatil nájemce za zábor veřejného prostranství v městském parku?  
d. Kdo a jak kontroloval dodržování hlukových limitů při pořádání koncertů?  
e. Jaké byly ze strany pronajímatele stanovené podmínky pro provoz Parkboudy ohledně 

toalet? 

f. Elektronickou kopii smlouvy mezi městem a provozovatelem Parkboudy.  
2. Smlouva o spolupráci za účelem projektového řízení, vypracování a realizace prezentace na 

„Zemské krajské výstavě“ (dále jen Projekt): 
a. Bylo vyhlášeno výběrové řízení na výběr zhotovitele Projektu?  
b. Kolik bylo osloveno uchazečů o zpracování Projektu? 

c. Byl stanoven městem cenový limit Projektu? 

d. Jakým způsobem byla stanovena hodnota Projektu ve výši 792 000,- Kč bez DPH, 
která je uvedena v registru smluv, když ve smlouvě je odměna stanovená pouze 
hodinovou sazbou ve výši 450,- Kč/hod? 

e. Kolik a komu bylo v souvislosti s Projektem městem zaplaceno do současné doby? 

f. Jak byla částka vykázána? 

g. Kolik hodin bylo již fakturováno?  
h. Jaké výstupy byly do současné doby předloženy městu v souvislosti s Projektem?    

3. Majáles: 
a. Jaký byl příspěvek města na pořádání akce Majáles 2022? 

b. Kolik bylo účtováno pořadatelům akce za pronájem Letního kina?  
c. Podílelo se město nějakým dalším způsobem na pořádání akce Majáles 2022? 

 

Informace a popř. materiály žádám poskytnout v zákonné lhůtě pouze elektronicky do mé datové 
schránky. Případné nejasnosti můžeme řešit telefonicky na čísle .  

 

Předem děkuji. 
S pozdravem  

          Ing. M  P


